
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/177/16 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Ks. Józefa Tischnera w Rajczy poprzez likwidację 

Filii Szkoły Podstawowej w Rajczy Dolnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 59 ust. 6 w zw. z ust. 1 i 2 oraz art. 5c pkt 1 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach oraz pozytywnych opinii organizacji 

związkowych 

Rada Gminy Rajcza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. przekształca się Szkołę Podstawową im. Ks. Józefa Tischnera w Rajczy 

wchodzącą w skład Zespołu Szkół w Rajczy, poprzez likwidację Filii Szkoły Podstawowej w Rajczy Dolnej, 

obejmującą kl. I-III i Oddział Przedszkolny. 

§ 2. Dokumentację przebiegu nauczania likwidowanej Filii przekazuje się Śląskiemu Kuratorowi Oświaty 

w terminie 1 miesiąca od dnia likwidacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Płoskonka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 358


		2017-01-12T08:35:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




